合同

编号： 11N22361174M20258401

采购单位（甲方）： 和静县额勒再特乌鲁乡人民政府

服务单位（乙方）： 和静县俐捷汽车快修店

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循 和静县 国家机关、事
业单位及（或）团体组织 新疆维吾尔自治区政府采购云平台服务一张网 “车辆维修和轮胎”迁入项目-和静县俐捷汽车快修店 采购项目招标文
件、投标文件、 新疆维吾尔自治区政府采购云平台服务一张网 “车辆维修和轮胎”迁入项目-和静县俐捷汽车快修店 服务协议，就甲方委托乙
方提供 新疆维吾尔自治区政府采购云平台服务一张网 “车辆维修和轮胎”迁入项目-和静县俐捷汽车快修店 服务事宜，双方经协商一致，签订
本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格

金额单位：元

序
号

采购计划文号 商品名称 品牌 型号 配置要求

采
购
数
量

单
位

成交
单价

小计

1 [2025]38号 车辆定点维修服
务

- - 品牌: 1 次
3074.7

5 3074.75

合同总价（元） 3074.75

合同总价（大写） 叁仟零柒拾肆元柒角伍分

二、付款方式

序号 采购计划文号 采购目录 数量 预算资金 资金来源性质 资金支付方式

1 [2025]38号 车辆维修和保
养服务

1 3074.75 一般公共预算
资金

授权支付

三、服务条款

                                                      和静县额勒再特乌鲁乡乡政府车辆维修清单

车牌号码 维修项目 单位 数量 单价 金额 合  计 采购目录

新M-N2697 前刹车片 付 1 280 280
C23120301车辆
维修和保养服
务

1/2

雨刮喷壶 个 1 360 360

3074.75

C23120301车辆
维修和保养服
务

电瓶 个 1 520 520
C23120301车辆
维修和保养服
务

清洗喷油嘴 次 2 200 400
C23120301车辆
维修和保养服
务

清洗三元催化 次 2 360 720
C23120301车辆
维修和保养服
务

拆装变速箱 次 1 790 790
C23120301车辆
维修和保养服
务

专用卡扣 个 1 4.75 4.75
C23120301车辆
维修和保养服
务

合计 3074.75

甲方（公章）： 乙方（公章）：和静县俐捷汽车快修店

法定（授权）代表人（签字）： 法定（授权）代表人（签字）：

地址： 地址：和静县东归大道北侧行城时代家园A3-10

电话： 电话：18095852166

开户银行： 开户银行： 和静县农村信用合作联社

账号： 账号： 845010312010121114458

签订日期： 签订日期：

2/2

	合同
	一、服务项目、价格
	二、付款方式
	三、服务条款